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       do Zarządzenia Nr  243 /04            

                                                                                                     Prezydenta Miasta 







                   z dnia  28 .12. 2004r

Zmniejszenie  planowanych dochodów i wydatków 

 zadań własnych w budżecie miasta na 2004 rok.

                                                                                                                           w zł

	Zmniejszenie dochodów
	Zmniejszenie wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	801
	80195
	2700
	125.097
	801
	80195
	
	125.097

	
	
	
	
	
	
	3210
	14.194

	
	
	
	
	
	
	3240
	110.903

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	125.097
	Ogółem
	125.097


Objaśnienia dokonanych zmian: 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków na kwotę 125.097 zł  z tego:     

 Zmniejsza się strona dochodowa budżetu o kwotę  125.097 zł  z tego :

· „Na stypendia dla uczniów z terenów wiejskich w łomżyńskich szkołach ponadgimnazjalnych” – 110.903 zł 

· „Na pomoc stypendialną dla studentów stale zameldowanych w Łomży” – 14.194 zł. 

w dz.801 – Oświata i wychowanie , rozdz.80195 – Pozostała działalność § 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – środki z Unii Europejskiej.

Zmniejsza się strona wydatkowa budżetu o kwotę  125.097 zł  z tego :

 w dziale 801, rozdz.80195 § 3240 - stypendia i inne formy pomocy dla uczniów  o kwotę 110.903 zł oraz § 3210 – stypendia i zasiłki dla studentów o kwotę 14.194 zł .
                                                                                              Prezydent Miasta 







                  mgr inż. Jerzy Brzeziński

